
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 82 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 38 DEL 15-07-2020 

 

Oggetto: Impegno di spesa per servizio di gestione del canile rifugio DOG 

PARADISE di Narni Loc. Schifanoia. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  quindici del mese di luglio,  

 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

Visto che il Consiglio Comunale con deliberazione n.15 del 26.06.2020 ha approvato il 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n.34 del 12/07/2019 con la quale si conferisce al 

Sindaco la Responsabilità del Servizio amministrativo; 

 

Dato atto che il Responsabile del Canile DOG PARADISE ha trasmesso nota del 14,07.2020 

(prot.int. n. 2109 del 14.07.2020) con cui richiede il rimborso della somma complessiva di 

EURO 1800,00 IVA COMPRESA, per le spese del canile rifugio degli anni 2018-2019; 

 

Dato atto che il CIG per la seguente procedura è il seguente: Z692DABB6C; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere mediante l’assunzione del relativo impegno di spesa 

per il rimborso delle suddette spese; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

Visto il Vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

 

DETERMINA 

 



 

Determinazione AREA TECNICA n.38 del 15-07-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

1) Di impegnare, per i motivi espressi in narrativa che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, la somma di euro 1800,00 IVA COMPRESA; 

2) Di imputare detta spesa al cap.1600/1 “ SPESE PER IL RICOVERO DEI CANI 

RANDAGI PRESSO CANILI AUTORIZZATI” del bilancio di previsione 2020-2022 

(IMP 47/2020); 

3) Di dare atto che la spesa è esigibile nell’esercizio finanziario del corrente anno 2020;  

4) Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa-contabile ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si 

rilascia parere di regolarità tecnica favorevole; 

5) il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile del 

Servizio Finanziario, in conformità al D. Lgs. 267 del 18.08.2000 art.151 comma 4; 

6) Di provvedere con successiva determinazione alla liquidazione della spesa, previa 

acquisizione della relativa fattura; 

7) Di trasmettere il presente atto d’impegno al Responsabile del Servizio Finanziario di 

questo Ente, per le registrazioni contabili e per i riscontri contabili e fiscali, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del d.lgs.267/2000; 

8) di dare atto che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs.n. 33/2013 verranno 

pubblicate le relative informazioni nel sito istituzionale dell’Ente alla voce 

“Amministrazione Trasparente”; 

9) di dare atto che il responsabile del procedimento è il Sindaco Emilio Angelosanti. 

 

 

 

 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.38 del 15-07-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 15-07-2020 Il Responsabile del servizio 

 SABATINI SANDRO 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 15-07-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  15-07-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 31-07-2020 al 15-08-2020 

Lì  31-07-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.38 del 15-07-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABATINI SANDRO 

 


